
 

PRIEDAS 

 

 

 

 

 

KLAIDŲ IŠTAISYMO PROTOKOLAS 

EUROPOS SĄJUNGOS BEI  

JOS VALSTYBIŲ NARIŲ IR  

KORĖJOS RESPUBLIKOS  

LAISVOSIOS PREKYBOS SUSITARIMAS, 

 

pasirašytas Briuselyje 2010 m. spalio 6 d. 

(8530/10 ADD 20, 2010 8 20) 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil) 1 von 15

www.parlament.gv.at



 

Pirmas protokolas, II priedas 

1. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 47 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 

operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

8215 Šaukštai, šakutės, samčiai, putų 
samčiai, torto mentelės, žuvų peiliai, 

sviesto peiliai, cukraus žnyplės ir 

panašūs virtuvės arba stalo įrankiai 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Tačiau rankenos iš netauriųjų 
metalų gali būti panaudotos. 

 

ex 83 skirsnis Įvairūs gaminiai iš netauriųjų metalų; 

išskyrus: 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

 

8302 41 Kiti aptaisai, tvirtinimo ir montavimo 

įtaisai bei panašūs gaminiai, skirti 
pastatų įrangai 

 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Tačiau kitos medžiagos, 

klasifikuojamos 
8302 pozicijoje, gali būti 

panaudotos, jei jų bendra vertė 

neviršija 20 % produkto 
gamintojo kainos. 

 

8302 60 Automatinės durų sklendės 

 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Tačiau kitos medžiagos, 

klasifikuojamos 8302 
pozicijoje, gali būti 

panaudotos, jei jų bendra vertė 

neviršija 20 % produkto 
gamintojo kainos. 

 

8306 21–8306 29 Statulėlės ir kiti dekoratyviniai 

netauriųjų metalų dirbiniai 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Tačiau kitos medžiagos, 

klasifikuojamos 
8306 pozicijoje, gali būti 

panaudotos, jei jų bendra vertė 

neviršija 30 % produkto 
gamintojo kainos. 

 

ex 84 skirsnis Branduoliniai reaktoriai, katilai, 

mašinos ir mechaniniai įrenginiai; jų 
dalys; išskyrus: 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
50 % produkto gamintojo 

kainos. 

8401 Branduoliniai reaktoriai; nepanaudoti 
(neapšvitinti) branduolinių reaktorių 

kuro elementai (kasetės); izotopų 

atskyrimo įrenginiai ir aparatūra 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 
8404  Pagalbiniai įrenginiai, skirti naudoti 

kartu su katilais, klasifikuojamais 

8402 arba 8403 pozicijoje; vandens 
garų arba kitų garų jėgainių 

kondensatoriai 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

8407 Stūmokliniai vidaus degimo varikliai 

su kibirkštiniu uždegimu ir grįžtamai 

slenkamuoju arba rotaciniu stūmoklio 

judėjimu 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos. 

 

8408 Stūmokliniai vidaus degimo varikliai 

su slėginiu uždegimu (dyzeliniai arba 

pusiau dyzeliniai varikliai) 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos 

 

8423 Svėrimo įrenginiai (išskyrus 
svarstykles, kurių jautrumas ne 

mažesnis kaip 5 cg), įskaitant masės 

valdomas skaičiavimo arba kontrolės 
mašinas; visų rūšių svėrimo mašinų 

svareliai 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil)2 von 15

www.parlament.gv.at



 

2. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 48 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

8425 Blokai skrysčiniai ir keltuvai, 

išskyrus kaušinius (skipinius) 
keltuvus; gervės ir špiliai 

(kabestanai); kėlikliai (domkratai) 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8426 Laivų derikai; kėlimo kranai, 
įskaitant kabelinius kranus; 

mobiliosios kėlimo konstrukcijos, 

apžarginiai transporteriai (straddle 
carriers)ir gamyklose naudojamos 

važiuoklės su kėlimo kranais 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8427 Šakiniai krautuvai; kitos gamyklose 
naudojamos važiuoklės su kėlimo 

arba pernešimo įtaisais 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos. 

 

8428 Kiti kėlimo, pernešimo, pakrovimo 

arba iškrovimo mechaniniai 

įrenginiai (pavyzdžiui, liftai, 
eskalatoriai, konvejeriai, lynų keliai) 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos.  

8429 Savaeigiai buldozeriai, buldozeriai su 
paslankiu verstuvu (angledozers), 

greideriai, lygintuvai, skreperiai, 

mechaniniai semtuvai, ekskavatoriai, 
vienkaušiai krautuvai, plūktuvai ir 

plentvoliai 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8430 Kiti, žemės, mineralų arba rūdų 
perstūmos, rūšiavimo, išlyginimo, 

grandymo, kasimo, plūkimo, 

sutankinimo, ištraukimo arba 
gręžimo mašinos; poliakalės ir 

poliatraukės; plūginiai ir rotoriniai 

sniego valytuvai 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8432 Žemės ūkio, sodininkystės arba 

miškų ūkio mašinos, naudojamos 

dirvai paruošti arba dirbti; volai 
vejoms arba sporto aikštelėms voluoti 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

8433 Javapjovės, derliaus nuėmimo arba 

kuliamosios mašinos, įskaitant šiaudų 
arba šieno presus arba presus-

rinktuvus; vejapjovės arba 

šienapjovės; kiaušinių, vaisių arba 
kitų žemės ūkio produktų valymo, 

rūšiavimo arba atrankos mašinos, 

išskyrus mašinas, klasifikuojamas 
8437 pozicijoje 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8434 Melžimo bei pienininkystės mašinos Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8443 Spaudos mašinos, spausdinančios 
naudojant plokštes, cilindrus ir kitus 

spaudos elementus, klasifikuojamus 

8442 pozicijoje; kiti spausdinimo, 
kopijavimo ir faksimiliniai aparatai, 

kombinuoti arba nekombinuoti; jų 

dalys ir reikmenys  

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 45 % 

produkto gamintojo kainos. 

 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil) 3 von 15

www.parlament.gv.at



 

3. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 49 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

8444  Cheminių tekstilės medžiagų 

išspaudimo (ekstruzijos), 
pratempimo, tekstūravimo arba 

pjaustymo mašinos 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8445 Tekstilės pluoštų paruošimo mašinos; 
verptuvai, dvejinimo arba sukimo 

mašinos ir kitos tekstilės siūlų 

gamybos mašinos; tekstilės lenkimo 
arba pervijimo mašinos (įskaitant 

ataudų pervijimo mašinas) ir 

mašinos, paruošiančios tekstilės 
siūlus ir verpalus naudoti mašinose, 

klasifikuojamose 8446 arba 

8447 pozicijoje 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8446 Audimo staklės Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

8447 Mezgimo mašinos, susiuvimo ir 
sumezgimo mašinos, apvytinių 

verpalų, tiulio, nėrinių, siuvinėjimų, 

aplikacijų gamybos mašinos, pynimo 
arba tinklų mezgimo mašinos ir pūko 

įsiuvimo mašinos 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8456 Staklės, naudojamos bet kurioms 
medžiagoms apdirbti pašalinant dalį 

medžiagos lazerio spinduliuote arba 

kitais šviesos ar fotonų pluoštais, 
ultragarsu, elektros iškrova, 

naudojant elektrocheminius procesus, 

elektronų pluoštą arba plazmos lanką 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8457 Mechaninio apdirbimo centrai, 

vienpozicinės ir daugiapozicinės 

agregatinės metalo apdirbimo staklės 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

8458 Metalo tekinimo staklės (įskaitant 

tekinimo centrus) 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8459 Gręžimo, ištekinimo, frezavimo, 
sriegių sriegimo arba įsriegimo, 

pašalinant dalį metalo, staklės 

(įskaitant linijines agregatines 
stakles), išskyrus tekinimo stakles 

(taip pat ir tekinimo centrus), 

klasifikuojamas 8458 pozicijoje 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil)4 von 15

www.parlament.gv.at



 

4. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 50 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

8460 Šerpetų pašalinimo, galandimo, 

šlifavimo, honingavimo, pritrynimo, 
poliravimo ar kitos metalo arba 

kermetų apdailos staklės, veikiančios 

naudojant šlifavimo diskus, 
abrazyvines arba poliravimo 

medžiagas, išskyrus krumplių 

pjovimo, krumplių šlifavimo ir 
krumplių apdailos stakles, 

klasifikuojamas 8461 pozicijoje 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8461 Metalo arba kermetų išilginio 
drožimo, skersinio drožimo, 

vertikaliojo drožimo, pratraukimo, 

krumplių pjovimo, krumplių 
šlifavimo, krumplių apdailos, 

pjaustymo, atpjovimo staklės ir kitos 

metalo arba kermetų apdirbimo 
pašalinant dalį metalo arba kermetų 

staklės, nenurodytos kitoje vietoje  

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8462 Metalo kalimo, įspaudimo arba 

štampavimo staklės (įskaitant 

presus); metalo lenkimo, briaunų 
lenkimo, lyginimo, tiesinimo, 

kirpimo, skylių pramušimo arba 

iškirtimo staklės (įskaitant presus); 
pirmiau nenurodyti metalo arba 

metalų karbidų apdorojimo presai  

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

8463 Kitos metalo arba kermetų 
apdorojimo nepašalinant dalies 

medžiagos staklės 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 
8464 Akmenų, keramikos, betono, 

asbestcemenčio arba panašių 

mineralinių medžiagų apdirbimo 
staklės ir šaltojo stiklo apdirbimo 

staklės 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

8465 Medienos, kamštienos, kaulų, 
kietosios gumos, kietųjų plastikų arba 

panašių kietųjų medžiagų apdirbimo 

staklės (įskaitant stiprinimo vinimis 
arba sąvaržų kalimo, klijavimo arba 

kitas surinkimo stakles) 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8466 Dalys ir reikmenys, tinkami vien tik 
arba daugiausia staklėms, 

klasifikuojamoms 8456–8465 

pozicijose, įskaitant apdirbamų 
ruošinių arba įrankių laikiklius, 

atsiveriančiąsias sriegimo galvutes, 

dalijimo galvutes ir kitus 
specialiuosius staklių įtaisus; visų 

rūšių rankų darbui skirtų įrankių 

laikikliai 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8467 Rankų darbui skirti įrankiai, 

pneumatiniai, hidrauliniai arba su 

įmontuotu elektros ar ne elektros 
varikliu 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil) 5 von 15

www.parlament.gv.at



 

5. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 51 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

8469 Rašomosios mašinėlės, išskyrus 8443 

pozicijoje klasifikuojamus 
spausdintuvus; tekstų redagavimo 

mašinos 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8470 Skaičiavimo mašinos ir kišeninės 
duomenų įrašymo, atkūrimo ir 

rodymo ekrane mašinėlės, 

atliekančios skaičiavimo funkcijas; 
apskaitos mašinos, pašto siuntų 

frankavimo mašinos, bilietų išdavimo 

mašinos ir panašios mašinos su 
skaičiavimo įtaisais; kasos aparatai 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8471 Automatinio duomenų apdorojimo 

mašinos ir jų įrenginiai; magnetiniai 
arba optiniai (duomenų) skaitymo 

įrenginiai, užkoduotų duomenų 

perrašymo į informacijos laikmenas 
mašinos ir tokių duomenų 

apdorojimo mašinos, nenurodytos 
kitoje vietoje 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8474 Grunto (žemės), akmenų, rūdų arba 

kitų mineralinių medžiagų, esančių 
kietame būvyje (įskaitant miltelius ir 

pastas), rūšiavimo, sijojimo, 

atskyrimo, plovimo, trupinimo, 
malimo, maišymo arba minkymo 

mechaniniai įrenginiai; kieto 

mineralinio kuro, minkytų keraminių 
medžiagų, nesukietėjusių cementų, 

tinkavimo medžiagų arba kitų 

miltelių arba pastos pavidalo 
mineralinių produktų aglomeravimo, 

formavimo arba liejimo mašinos; 

smėlinių liejimo formų formavimo 
mašinos 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8480 Metalo liejimo formadėžės; 

formadėžių pagrindai; liejimo 
modeliai; metalo, metalų karbidų, 

stiklo, mineralinių medžiagų, gumos 

arba plastikų liejimo formos (išskyrus 
luitadėžes) 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

ex 85 skirsnis Elektros mašinos ir įranga bei jų 

dalys; garso įrašymo ir atkūrimo 
aparatai, televizijos vaizdo ir garso 

įrašymo ir atkūrimo aparatai, šių 

dirbinių dalys ir reikmenys; išskyrus: 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas.  

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

8504 Elektros transformatoriai, statiniai 

keitikliai (pavyzdžiui, lygintuvai) ir 

induktyvumo ritės 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil)6 von 15

www.parlament.gv.at



 

6. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 52 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

8505 Elektromagnetai; nuolatiniai 

magnetai ir gaminiai, kurie po 
įmagnetinimo gali tapti nuolatiniais 

magnetais; griebtuvai, spaustuvai ir 

panašūs laikikliai su elektromagnetais 
ir nuolatiniais magnetais; 

elektromagnetinės reguliuojamosios 

ir nereguliuojamosios sankabos bei 
stabdžiai; elektromagnetiniai kėlimo 

įrenginiai 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
50 % produkto gamintojo 

kainos.  

8508 Dulkių siurbliai Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos.  
8509 Elektromechaniniai buitiniai 

prietaisai su įmontuotu elektros 

varikliu, išskyrus 8508 pozicijoje 
klasifikuojamus dulkių siurblius 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos. 

8511 Elektros uždegimo arba paleidimo 
įranga, naudojama kibirkštinio arba 

slėginio uždegimo vidaus degimo 

varikliuose; generatoriai ir 
išjungikliai, naudojami kartu su šiais 

varikliais 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos.  

8512 Elektrinė apšvietimo arba 
signalizacijos įranga (išskyrus 

gaminius, klasifikuojamus 8539 

pozicijoje), dviračių, motociklų arba 
autotransporto priemonių stiklų 

valytuvai ir apsaugos nuo stiklų 

apšalimo ir aprasojimo įranga 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos. 

8514 Pramoninės arba laboratorinės 

elektrinės krosnys ir orkaitės 

(įskaitant veikiančias taikant 
indukcijos arba dielektrinių nuostolių 

principą); kiti pramoniniai arba 

laboratoriniai terminio medžiagų 
apdorojimo įrenginiai, veikiantys 

taikant indukcijos arba dielektrinių 

nuostolių principą 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos. 

8515 Elektros (įskaitant naudojančias 

elektra kaitinamąsias dujas), lazerio 

ar kitų šviesų arba fotonų pluošto, 
ultragarso, elektronų pluošto, 

magnetinio impulso arba plazmos 

lanku litavimo, kietojo litavimo arba 
suvirinimo mašinos ir aparatai, 

atliekantys ar neatliekantys 

pjaustymą; elektrinės metalų arba 
kermetų karštojo purškimo mašinos ir 

aparatai 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos. 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil) 7 von 15

www.parlament.gv.at



 

7. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 53 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

8516 Elektriniai tekančiojo arba talpykloje 

laikomo vandens šildytuvai ir 
panardinamieji šildytuvai; elektriniai 

patalpų šildymo aparatai ir dirvos 

šildymo aparatai; elektroterminiai 
šukuosenų aparatai ir rankų 

džiovintuvai; elektrinės laidynės, kiti 

buitiniai elektroterminiai prietaisai; 
varžiniai elektriniai kaitinimo 

elementai, išskyrus klasifikuojamas 

8545 pozicijoje 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
50 % produkto gamintojo 

kainos. 

8519 Garso įrašymo arba atkūrimo aparatai Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos. 

 

8521 Vaizdo įrašymo arba atkūrimo 

aparatai, sumontuoti kartu arba 
atskirai su imtuviniais vaizdo 

derintuvais (tiuneriais) 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

 

8523 Diskai, juostos, kietosios būsenos 

išliekamosios atmintinės, lustinės 

kortelės ir kitos laikmenos, skirtos 
garsui ar kitiems reiškiniams įrašyti, 

įrašytos arba neįrašytos, įskaitant 

diskų gamyboje naudojamas matricas 
ir ruošinius, bet išskyrus gaminius, 

klasifikuojamus 37 skirsnyje 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos. 

 

8525 Radijo arba televizijos laidų 
perdavimo aparatūra, su priėmimo 

arba garso įrašymo ar atkūrimo 

aparatūra arba be jos; televizijos 
kameros, skaitmeniniai fotoaparatai ir 

vaizdo kameros su vaizdo 

magnetofonu 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos. 

 

8526 Radarai, radionavigaciniai ir 

nuotolinio valdymo radijo bangomis 

aparatai 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos. 

 

8527 Radijo laidų priėmimo aparatūra, su 

kuria kartu viename korpuse 
sumontuota arba nesumontuota garso 

įrašymo ar garso atkūrimo aparatūra 

arba laikrodis 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

 

8528 Monitoriai ir projektoriai, be 

televizinio signalo priėmimo 

aparatūros; televizinio signalo 
priėmimo aparatūra, su radijo 

imtuvais arba su garso ar vaizdo 

įrašymo arba atkūrimo aparatais arba 
be jų 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil)8 von 15

www.parlament.gv.at



 

8. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 54 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

8529 Dalys, tinkamos naudoti vien tik arba 

daugiausia su aparatais, 
klasifikuojamais 8525–8528 

pozicijose 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 50 % 
produkto gamintojo kainos. 

 

8530 Geležinkelių, tramvajų bėgių, kelių, 
vidaus vandenų kelių, stovėjimo 

aikštelių, uostų ir oro uostų 

signalizacijos, saugos arba eismo 
reguliavimo elektros įranga (išskyrus 

įrangą, klasifikuojamą 

8608 pozicijoje) 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos.  

8531 Elektriniai garso arba vaizdo 

signalizacijos aparatai (pavyzdžiui, 

skambučiai, sirenos, švieslentės, 
apsaugos nuo įsilaužimo arba 

priešgaisrinės signalizacijos įranga), 

išskyrus įrangą, klasifikuojamą 8512 
arba 8530 pozicijoje  

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos. 

8536 Elektros aparatūra, naudojama 
elektros grandinėms įjungti, išjungti, 

perjungti ar apsaugoti, taip pat 

elektros grandinėms prijungti arba 
sujungti (pavyzdžiui, jungikliai, relės, 

saugikliai, viršįtampių slopintuvai, 

kištukai, kištukiniai lizdai, elektros 
lempų laikikliai ir kitos jungtys, 

jungiamosios dėžutės), skirta ne 

aukštesnei kaip 1 000 V įtampai; 
šviesolaidžių, šviesolaidžių grįžčių 

arba kabelių jungtys 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos. 

8538 Dalys, tinkamos naudoti vien tik arba 
daugiausia su aparatais, 

klasifikuojamais 8535, 8536 arba 

8537 pozicijoje 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos. 
8539 Kaitinamosios elektros arba 

dujošvytės lempos, įskaitant 

sandarias kryptinių spindulių ir 
ultravioletines arba infraraudonąsias 

lempas; lankinės lempos 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos. 

8540 Elektroninės lempos ir elektroniniai 
vamzdžiai, su termoelektroniniais 

katodais, šaltaisiais katodais ar 

fotokatodais  

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 

kainos. 

 

8542 31–8542 33 ir 

8542 39  

Monolitiniai integriniai grandynai 

 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas 
 

arba 

 
difuzija, kurioje integriniai 

grandynai yra formuojami ant 

puslaidininkio substrato, 
selektyviai įvedant atitinkamą 

difuzantą, surenkama ir (arba) 

išbandoma, arba nesurenkama 
ar neišbandoma ne šio 

susitarimo Šalyse. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil) 9 von 15

www.parlament.gv.at



 

9. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 55 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

8544 Izoliuotieji (įskaitant emaliuotuosius 

arba anotuotuosius) laidai, kabeliai 
(įskaitant bendraašius kabelius) ir kiti 

izoliuotieji elektros laidininkai, su 

pritvirtintomis jungtimis arba be jų; 
šviesolaidžių kabeliai, sudaryti iš 

atskirų aptrauktų šviesolaidžių, 

sumontuoti arba nesumontuoti kartu 
su elektros laidininkais, su 

pritvirtintomis jungtimis arba be jų 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
50 % produkto gamintojo 

kainos. 

 

8545 Angliniai elektrodai, angliniai 
šepetėliai, lempų angliukai, baterijų 

angliukai ir kiti grafito arba kiti 

anglies dirbiniai, turintys metalo arba 
jo neturintys, skirti naudoti 

elektrotechnikoje 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos. 

8546 Elektros izoliatoriai iš bet kurių 
medžiagų 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

 

8547 Elektros mašinų, aparatų arba įrangos 

izoliaciniai įtaisai, išskyrus 
izoliatorius, klasifikuojamus 

8546 pozicijoje, pagaminti vien tik iš 

izoliacinių medžiagų, neįskaitant 
smulkių metalinių detalių 

(pavyzdžiui, lizdų su sriegiais), įdėtų 

formavimo metu ir skirtų tik dirbiniui 
surinkti; elektros grandinių 

izoliaciniai vamzdeliai ir jų jungtys, 

pagaminti iš netauriųjų metalų, 
padengtų izoliacinėmis medžiagomis 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

 

8548 Galvaninių elementų, galvaninių 

baterijų ir elektros akumuliatorių 
atliekos ir laužas; išeikvoti 

galvaniniai elementai, išeikvotos 

galvaninės baterijos ir išeikvoti 
elektros akumuliatoriai; mašinų arba 

aparatų elektros įrangos dalys, 

nenurodytos kitoje šio skirsnio 
vietoje  

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos. 

 

ex 86 skirsnis Geležinkelio arba tramvajaus 

lokomotyvai, riedmenys ir jų dalys; 

geležinkelių arba tramvajų bėgių 
įrenginiai ir įtaisai bei jų dalys; visų 

rūšių mechaninė (įskaitant 

elektromechaninę) eismo 
signalizacijos įranga; išskyrus: 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

40 % produkto gamintojo 
kainos. 

 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil)10 von 15

www.parlament.gv.at



 

10. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 56 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

8601 10 Lokomotyvai, maitinami išorinio 

elektros energijos šaltinio 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

 

8603 10 Keleiviniai savaeigiai geležinkelio 

arba tramvajaus vagonai, prekiniai 

vagonai ir pusvagoniai (atviros 
platformos), išskyrus klasifikuojamus 

8604 pozicijoje, maitinami išorinio 

elektros energijos šaltinio 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 
 

 

8608 Geležinkelių arba tramvajų kelių 
įrenginiai ir įtaisai; mechaninė 

(įskaitant elektromechaninius) 

geležinkelių, tramvajų kelių, kelių, 
vidaus vandenų kelių, stovėjimo 

aikštelių, uostų arba oro uostų 

signalizacijos, saugos arba eismo 
valdymo įranga; jų dalys 

Gamyba: 
- iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas, ir 
- kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

40 % produkto gamintojo 
kainos. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

30 % produkto gamintojo 

kainos. 

8701–8707 ir 8712 Antžeminio transporto priemonės, 

išskyrus geležinkelio ir tramvajaus 
riedmenis; variklinių transporto 

priemonių, klasifikuojamų 8701–

8705 pozicijose, kėbulai ir važiuoklės 
su pritvirtintais varikliais; dviračiai 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
45 % produkto gamintojo 

kainos  

 

8708–8711 ir 8713–8716 8701–8705 ir 8711–8713 pozicijose 

klasifikuojamų transporto priemonių 
dalys ir reikmenys; motociklai; 

savaeigiai vėžimėliai ir jų dalys; 

vėžimėliai; vaikų vežimėliai ir jų 
dalys; priekabos ir puspriekabės bei 

jų dalys 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų bet kurioje 
kitoje pozicijoje negu 

produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
50 % produkto gamintojo 

kainos. 

ex 88 skirsnis Orlaiviai, erdvėlaiviai ir jų dalys; 

išskyrus: 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
40 % produkto gamintojo 

kainos. 

ex 8804 00 Rotošiutai Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų bet kurioje 

pozicijoje, įskaitant kitas 

medžiagas, klasifikuojamas 
8804 pozicijoje. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

40 % produkto gamintojo 

kainos. 

8805 Orlaivių paleidimo įrenginiai; ant 

laivo denio nusileidžiančių lėktuvų 
stabdymo ir kiti panašūs įrenginiai; 

lakūnų treniruokliai; išvardytųjų 

įrenginių dalys 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
30 % produkto gamintojo 

kainos. 

89 skirsnis Laivai, valtys ir plaukiojantieji 

įrenginiai 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 
Tačiau korpusai, 

klasifikuojami 

8906 pozicijoje, negali būti 

panaudoti. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

40 % produkto gamintojo 
kainos. 

ex 90 skirsnis Optikos, fotografijos, 

kinematografijos, matavimo, 

tikrinimo, tikslieji, medicinos arba 
chirurgijos prietaisai ir aparatai; jų 

dalys ir reikmenys; išskyrus 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

45 % produkto gamintojo 
kainos. 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil) 11 von 15

www.parlament.gv.at



 

11. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 57 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

9001 Šviesolaidžiai ir šviesolaidžių grįžtės; 

šviesolaidžių kabeliai, išskyrus 
klasifikuojamus 8544 pozicijoje; 

poliarizacinių medžiagų lakštai ir 

plokštės; neaptaisyti lęšiai (įskaitant 
kontaktinius lęšius), prizmės, 

veidrodžiai ir kiti neaptaisyti optiniai 

elementai iš bet kokių medžiagų, 
išskyrus tokius elementus iš optiškai 

neapdoroto stiklo 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
50 % produkto gamintojo 

kainos. 

9002 Aptaisyti lęšiai, prizmės, veidrodžiai 
ir kiti aptaisyti optiniai elementai iš 

bet kurių medžiagų, kurie yra 

prietaisų arba aparatų dalys ar 
priedai, išskyrus tokius elementus iš 

optiškai neapdoroto stiklo 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 45 % 

produkto gamintojo kainos. 

 

9012 Mikroskopai, išskyrus optinius 
mikroskopus; difrakcijos aparatas 

Gamyba iš medžiagų, 
klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos. 
9013 Skystųjų kristalų įtaisai, išskyrus 

gaminius, tiksliau aprašytus kitose 

pozicijose; lazeriai, išskyrus 
lazerinius diodus; kiti optiniai 

aparatai ir prietaisai, nenurodyti 

kitoje šio skirsnio vietoje 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos.  

9020 Kiti kvėpavimo prietaisai ir 

dujokaukės, išskyrus saugos kaukes 

be mechaninių dalių ir keičiamų filtrų 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos. 

9022 Aparatai, kurių veikimas pagrįstas 

rentgeno, alfa, beta arba gama 

spinduliuotės naudojimu, skirti arba 

neskirti naudoti medicinoje, 

chirurgijoje, stomatologijoje arba 
veterinarijoje, įskaitant radiografijos 

arba radioterapijos aparatus, rentgeno 

vamzdelius ir kitus rentgeno 
spinduliuotės generatorius, valdymo 

pultus, ekranus, tyrimų arba gydymo 

procedūrų stalus, krėslus ir panašią 
įrangą 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 

kainos. 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil)12 von 15

www.parlament.gv.at



 

12. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 58 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

9027 Fizinės arba cheminės analizės 

prietaisai ir aparatai; prietaisai ir 
aparatai, skirti klampumui, akytumui, 

plėtimuisi, paviršinei įtempčiai arba 

panašiems kintamiesiems matuoti 
arba tikrinti; šilumos, garso arba 

šviesos kiekių matavimo ir tikrinimo 

prietaisai ir aparatai (įskaitant 
eksponometrus); mikrotomai 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
50 % produkto gamintojo 

kainos.  

9030 Osciloskopai, spektro analizatoriai ir 

kiti kiekybinių elektros 
charakteristikų matavimo arba 

tikrinimo prietaisai ir aparatai, 

išskyrus skaitiklius, klasifikuojamus 
9028 pozicijoje; alfa, beta, gama, 

rentgeno, kosminės arba kitos 

jonizuojančiosios spinduliuotės 
matavimo arba registravimo prietaisai 

ir aparatai 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
50 % produkto gamintojo 

kainos.  

9031 Matavimo arba tikrinimo įrankiai, 

prietaisai ir mašinos, nenurodyti 

kitoje šio skirsnio vietoje; profilių 
projektoriai 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

50 % produkto gamintojo 
kainos.  

9032 Automatinio reguliavimo arba 

valdymo prietaisai ir aparatai 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
50 % produkto gamintojo 

kainos.  

ex 91 skirsnis Laikrodžiai ir jų dalys; išskyrus: Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 40 % 
produkto gamintojo kainos. 

 

9105 Kiti laikrodžiai 

 

Gamyba, kai: 

- visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 40 % 

produkto gamintojo kainos ir 

- visų panaudotų 
kilmės statuso neturinčių 

medžiagų vertė neviršija visų 

kilmės statusą turinčių 
medžiagų vertės. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

30 % produkto gamintojo 

kainos.  

9109 Stalinių, sieninių, bokšto arba kitų 

panašių laikrodžių mechanizmai, 
sukomplektuoti ir surinkti 

 

Gamyba, kai: 

- visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 40 % 

produkto gamintojo kainos ir 

- visų panaudotų 
kilmės statuso neturinčių 

medžiagų vertė neviršija visų 

kilmės statusą turinčių 
medžiagų vertės. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
30 % produkto gamintojo 

kainos.  

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil) 13 von 15

www.parlament.gv.at



 

13. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 59 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

9110 Sukomplektuoti laikrodžių 

mechanizmai, nesurinkti arba iš 
dalies surinkti (laikrodžių 

mechanizmų rinkiniai); surinkti, 

tačiau nesukomplektuoti laikrodžių 
mechanizmai; nebaigti surinkti 

laikrodžių mechanizmai 

 

Gamyba, kai: 

- visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

40 % produkto gamintojo 

kainos ir 
- neviršijant nurodytos 

ribos, visų panaudotų 

medžiagų, klasifikuojamų 
9114 pozicijoje, vertė 

neviršija 10 % produkto 

gamintojo kainos. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
30 % produkto gamintojo 

kainos. 

9111 Rankinių, kišeninių ir kitų panašių 

laikrodžių korpusai ir kitos jų dalys 

 

Gamyba: 

- iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas, ir 

- kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 40 % 
produkto gamintojo kainos. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 

30 % produkto gamintojo 
kainos. 

9112 Stalinių, sieninių, bokšto arba kitų 
panašių laikrodžių korpusai ir kitų 

panašių dirbinių, klasifikuojamų 

šiame skirsnyje, korpusai bei kitos jų 
dalys 

 

Gamyba: 
- iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas, ir 
- kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 40 % 

produkto gamintojo kainos. 

Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 

30 % produkto gamintojo 

kainos. 

9113 Rankinių, kišeninių ir kitų panašių 

laikrodžių dirželiai, juostelės ir 

apyrankės bei jų dalys: 

  

Ex 9113 10 ir 9113 20 - iš metalų, plakiruotų 

tauriaisiais metalais, arba iš 

netauriųjų metalų, paauksuotų arba 
nepaauksuotų, pasidabruotų arba 

nepasidabruotų, 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 40 % 

produkto gamintojo kainos. 

 

 - kitos. Gamyba, kai visų panaudotų 
medžiagų vertė neviršija 50 % 

produkto gamintojo kainos. 

 

92 skirsnis Muzikos instrumentai; šių dirbinių 

dalys ir reikmenys 
 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 40 % 
produkto gamintojo kainos. 

 

93 skirsnis Ginklai ir šaudmenys; jų dalys ir 

reikmenys 

 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 50 % 

produkto gamintojo kainos. 

 

“; 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil)14 von 15

www.parlament.gv.at



 

14. Susitarimo EU/KR/P1/II priedas/lt 60 puslapis pakeičiamas toliau pateikiamu puslapiu: 

„ 

SS pozicija Produkto aprašymas Kilmės statuso neturinčių medžiagų apdirbimo ar perdirbimo 
operacijos, kurias atlikus suteikiamas kilmės statusas 

(1) (2) (3) arba (4) 

ex 94 skirsnis Baldai; patalynės reikmenys, 

čiužiniai, čiužinių karkasai, 
dekoratyvinės pagalvėlės ir kiti 

panašūs kimštiniai baldų reikmenys; 

šviestuvai ir apšvietimo įranga, 
nenurodyti kitoje vietoje; šviečiantieji 

ženklai, šviečiančiosios iškabos ir 

panašūs dirbiniai; surenkamieji 
statiniai; išskyrus: 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas. 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 
40 % produkto gamintojo 

kainos. 

9405 Šviestuvai ir apšvietimo įranga, 

įskaitant atvirose vietose ir patalpose 
naudojamus prožektorius, bei jų 

dalys, nenurodyti kitoje vietoje; 

šviečiantieji ženklai, šviečiančiosios 
iškabos ir panašūs dirbiniai su 

stacionariai įtvirtintu šviesos šaltiniu 

bei jų dalys, nenurodyti kitoje vietoje 

Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 50 % 
produkto gamintojo kainos. 

 

9406 Surenkamieji statiniai Gamyba, kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 50 % 

produkto gamintojo kainos. 

 

ex 95 skirsnis Žaislai, žaidimai ir sporto reikmenys; 

jų dalys ir reikmenys; išskyrus: 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

 

ex9503 Kiti žaislai; sumažinto dydžio 

(„skalės“) modeliai ir panašūs 

pramogoms skirti modeliai, 
veikiantys arba neveikiantys; visų 

rūšių dėlionės 

Gamyba: 

- iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 
pozicijoje negu produktas, ir 

- kai visų panaudotų 

medžiagų vertė neviršija 50 % 
produkto gamintojo kainos. 

 

9506 31 ir 9506 39  Golfo lazdos ir kita golfo įranga 

 

Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

Tačiau gali būti panaudoti 

grubiai apdoroti ruošiniai 
golfo lazdų galvučių gamybai. 

 

ex 96 skirsnis Įvairūs pramonės dirbiniai; išskyrus: Gamyba iš medžiagų, 

klasifikuojamų kitoje 

pozicijoje negu produktas. 

 

“. 

 

1635 der Beilagen XXIV. GP - Staatsvertrag - 23 Berichtigung des litauischen Vertragstextes (Normativer Teil) 15 von 15

www.parlament.gv.at




